


Lautakunnan päätökseen liittyvä valitus 

Lautakunnan tekemän päätöksen valitusargumentit. 

1. Asiasta ei ole tehty päätöksen ennakoivaa vaikutusarviointia, jossa on mukana 

turvallisuusarvio Supolta. Kuntaliiton antamissa ohjeissa korostetaan sitä, että 

kunnallisen päätöksenteon on perustuttava päätösten vaikutusten 

ennakkoarviointiin. Kuntahallinnossa tehtävät päätökset ovat usein mittavia ja 

laajoja, ja ne vaikuttavat merkittävästi kuntalaisiin ja kunnan talouteen. Erityisesti, 

jos päätösvaihtoehtoihin liittyy kaupunkilaisten turvallisuuteen liittyviä seikkoja. 

Päätösesitysten vaikutusten arviointi on tehtävä etukäteen ja se tulee kytkeä osaksi 

kunnan talouden ja toiminnan suunnittelun ja toteutuksen arviointiin. 

2. On selvitettävä mikä yhteisö on hankkeen takana: salafistit vai jihadi-salafistit? 

Tietääkö kaupunki mikä yhteisö ja minkälaiset taustavoimat ovat tämän hankeen takana? Kyse ei 

ole uskonnosta vaan turvallisuudesta ts. siitä edustaako tämä taho ns. salafisteja ja sen 

äärimmäistä haaraa: jihadi-salafisteja. 

  

Salafistinen islamin tulkinta perustuu oikeaoppisuuden tavoitteluun ja ns. poliittisen 

suprematismiin ts. siihen, että islamin on jossain vaiheessa hallittava yksin. Salafismi on sunni -

islamilainen fundamentalistinen liike, joka pitää esikuvinaan "hurskaita esi-isiä" - arab. (al-salaf al-

salih). 

  

Nyt kannattaa lukea huolella: kyseisen poliittisen islamin haara ns. salafistinen jihadismi on 

yleensä ollut lännessä tapahtuvien terrori-iskujen takana. Se on rekrytoinut lännessä asuvia nuoria 

etsimään ”tosi-islamia”. Kyseinen liike toimi aikoinaan Afganistanissa neuvosto-armeijaa vastaan ja 

militarisoitui (Mujahideen-liike). Osama Bin-Ladenin iskujen jälkeen viholliseksi tuli sittemmin länsi 

eikä pelkästään marxilainen ideologia ja kommunismi. Sen mukaan ”suuri saatana” - USA ja 

uskottomien länsi halusi pilata aidon islamin esimerkiksi sillä, että USA toi omat tukikohtansa 

Saudi-Arabiaan. 

  

Kyseinen liike on nyt hyvin kansainvälinen ja oli mukana esimerkiksi vuonna 2015 Kölnin 

”tahharrus” iskussa naisia vastaan. Kyseessähän oli organisoitu "raiskausjuhla" uudenvuoden 
juhlinnan 

aikana. https://en.wikipedia.org/wiki/2015%E2%80%9316_New_Year%27s_Eve_sexual_as

saults_in_Germany 
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Nämä tekijät olivat kotoisin ilmeisesti Marokosta ja Algeriasta. Tämän ryhmän kansainvälisyys ja 

levinneisyys ympäri Eurooppaa muodostaa uhan. Viittaan tässä siihen, että Saksassa on suljettu 

moskeijoita, joiden toiminta on täyttänyt tämän ryhmän tuntomerkit. Näissä suljetuissa 

moskeijoissa on ilmeisesti harrastettu ihmiskauppaa ja muuta rikollisuutta. 

  

Vielä kerran: on otettava selvää etukäteen keitä nämä tahot ovat ja mistä he saavat rahansa. 

Mikäli ko. tahot ovat yhteydessä kyseiseen kansainväliseen ”jihadisti-salafisti” liikkeeseen 
merkitsee suoraa ja selvää turvallisuusuhkaa kuopiolaisille; suomalaisille. Kyseinen paikka voi 

toimia ko. tahojen turvapaikkana ja koulutuskeskuksena, jolloin se on vaaraksi myös EU:n tasolla.  

 


